1 David Pynk accused Thomas son of  Ranulf  de Marbury of  arson of  his windmill at Higher Walton 
at the county court of  14 December 1361; the accusation was repeated at the county court of  11 
January 1362, when the fine  was imposed (CHES 29/67, mm.92d, 96). 

2 Jordan de Hethylegh, William son of  Robert de Hulme and Henry son of  Thomas de Torkington 
made a recognizance in the county court of  14 December 1361 for  the £10 fine  of  William son of 
Jordan de Hethylegh and Alexander, his brother, indicted for  the death of  Richard de Pecton 
(CHES 29/67, m.95). The two accused had been exacted a fourth  time at the county court of  26 
October 1361 (CHES 29/67, m.91). 
The note placed in the margin of  entry 13.14, cancelled in 772/4 and omitted from  772/3, does not 
appear to relate to it, or to any immediately adjacent entry. William de Lauton was pardoned 10 
marks of  his £30 fine  for  felony  on 24 April 1363 (B.P.R.,  iii. 455). This date was only a month 
after  the audit of  the 1361-62 account, when the clerks may well have been completing their work 
in Cheshire, and one of  them added the note to the wrong document. 
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solvendum quolibet anno xxvj s. viij d. ad festa  Nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste et Sancti Martini equis portionibusa videlicet pro terminis Sancti 
Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste infra  hunc compotum contingenti-
bus hoc anno septimo. 
14.2 Et de lxvj s. viij d. receptis de Thomab de Elton' et Willelmo de 
Wystanesfeld'  manucaptoribus Henrici del Shore de pace ferenda  sub pena xx 
marcarum de parte C s. aretro existentium de predictis xx marcis et x marcis de 
catallis0 Johannis de Elton' domino Comiti Forisfactis  pro morte Willelmi 
Wasteneys que quidem xx marce atterminantur eisdem Thome et Willelmo per 
quandam recognitionem coram predicto Justiciario factam  in Comitatu tento die 
Martis proxime post festum  Sancte Trinitatis anno regni regis nunc xxxj ad 
solvendum infra  sex annos proxime sequentes ad festa  Nativitatis Sancti 
Johannis Baptiste et Sancti Martini equis portionibus videlicet pro eisdem 
terminis infra  hunc compotum contingentibus hoc anno sexto. 
(pro  fined  tannatorum)e 

Summa: iiij li. xiij s. iiij d. 

15. ATTERMINATIONES FINIUM CORAM WILLELMO DE 
SHARESHULL' 

Et de vj li. xiij s. iiij d. receptis de Johanne de Wetenhale plegio Alexandri 
Deneys de parte xx marcarum aretro existentium de iiijxx xiij li. vj s. viij d. de 
fine  ipsius Alexandri facto  coram Willelmo de Shareshull' et sociis suis Justi-
ciariis domini apud Cestr' ad diversas felonias  et transgressiones ibidem audien-
das et terminandas assignatis die lune proxime post festum  Assumptionis beate 
Marie anno regni regis nunc xxvij atterminato eidem Johanni ad solvendum infra 
sex annos proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis equaliter per 
litteras domini Camerario directas quarum datum est apud London' secundo die 
Novembris anno regni regis nuncf  xxxj° supra compotum dicti Camerarij de